
 
 
 
 
 
 

 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

"ГОРОД СУХИНИЧИ" 
 

Калужская область 
ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
От 16.07.2013 г.                                                                                                 №19 
 
О внесении изменений  в Постановление   
городской Думы городского  поселения  
 «Город Сухиничи» от 17 июля 2007 г. N 18  
«Об утверждении правил землепользования  
и застройки городского поселения "Город Сухиничи"» 
 
 

 В соответствии с Федеральными  законами «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 
131-ФЗ, руководствуясь Уставом городского поселения "Город Сухиничи", 
городская Дума ГП "Город Сухиничи", 
 
                                                     Р Е Ш И Л А: 
      
           1. Внести следующие изменения в  Постановление  городской Думы 
городского  поселения   «Город Сухиничи» от 17 июля 2007 г. N 18 «Об 
утверждении правил землепользования  и застройки городского поселения "Город 
Сухиничи"»; 
а) В п. 20 ст.19 слова «Договор аренды под временными строениями и 
сооружениями заключается на срок не более одного года в соответствии с 
решением Комиссии.» - исключить.  
            2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального 
обнародования (опубликования) . 
           3. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на 
администрацию ГП «Город Сухиничи» и комиссию Городской Думы по 
нормотворчеству (Потапчук О.П.). 
                                                                                    
Глава города городского  
Поселения "Город Сухиничи"                                                             Т.Ю.Кулабухова 
 
 
 


